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Egenskaber

- Laminering beskytter dine dokumenter mod
skidt, veeske og fugtighed. Standard styrke

- Skinnende finish, der fremhaever farver

- Afrundede hjgrner pd lommerne giver effektiv
forsegling og et rent, attrativt design

- Pakke med 100 lommer

- 111x154mm (Aé)
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Lamineringslomme GBC A6 80 micron

Lavet til at beskytte dokumenter, der bruges jaevnligt. Giver en holdbart

og professionelt finish i hgjglans hver gang. 80 micron skinnende Aé

format. Pakkestgrrelse: 100.

Specifikationer

Produktreference

Farve

Til format
Vaegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

IB585067
Klar
111x154
291g
1200

1

13465585067
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